
 

 

CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHA 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023 

 

CONTRATADA: 49.345.277 ANTONIO AUGUSTO DE MATOS, CNPJ Nº 

49.345.277/0001-45, estabelecida à Rua Frei João, nº 232, Centro, Alagoinha – 

PE, CEP: 55.260-000. Objeto: Contratação direta de empresa para prestação de 

serviços de locação de veículo tipo passeio com capacidade para cinco pessoas 

com ar condicionado, vidro e travas elétricas, direção hidráulica para ser 

utilizado na condução de membros e servidores, como também de materiais, 

suprimentos e equipamentos de pequeno porte da Câmara Municipal de 

Alagoinha - PE. Valor Global de R$ 14.080,00 (quatorze mil e oitenta reais). 

Vigência 02/02/2023 à 31/12/2023. Alagoinha – PE, 02 de Fevereiro de 2023. 

Anderson Galindo da Silva – Presidente da Câmara. 


